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	CHAMPIONNAT CANTONAL NEUCHÂTELOIS
GYMNASTIQUE & DANSE
JEUNESSE ET ADULTES
2025



17 mai 2025

Neuchâtel 
Salles de la Maladière (à confirmer)

Organisation ???
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Inscriptions

Nom de la société :	
Nom, prénom du responsable technique :	
Adresse mail et n° tél. du responsable technique : 	
Nom, prénom du caissier : 	
Adresse mail du caissier : 	
IBAN et libellé exacts du compte : 	

Une facture sera envoyée avant la manifestation, le payement valide l’inscription.
Délai d’inscription : 17 mars 2025
Inscriptions à retourner à : 	Fiona Detomi
	Route des Gouttes d’Or 98
	2000 Neuchâtel
	079 957 29 05
	gymnastique@acng.ch

Championnat cantonal Neuchâtelois Jeunesses et Actifs – Gymnastique & Danse
17 mai 2025 – Cernier salle de la Fontenelle


Finances d’inscription – récapitulatif

	Nombre
	Catégorie de production
	Total

		
	Production(s) Groupe à CHF 100.-
	=

		
	Production(s) Team à CHF 20.- par gymnaste par production
	=

		
	Production(s) Couple (A2) à CHF 40.-
	=

		
	Production(s) Individuelle à CHF 20.- par gymnaste
	=

	
	TOTAL général
	



	Nombre total de gymnastes 
		




L’inscription est validée par le paiement du montant total de la facture qui sera envoyée, dans le délai indiqué.


Production Groupe


	
	Catégorie d’âge
	Surface de Travail
	Discipline
(Indiquer l’engin à main)
	Nombre de gymnastes
	Durée de la production

	
	B 	- 12 ans
A 	- 16 ans
C 	Actives
D 	Dames +30 ans
E 	Novices 7-9ans
	12m X 12m
12m x 18m
12m X 24m
	GAE (avec engin)
GSE (sans engin)
GNC (non conventionnel)
	H
	F
	Environ

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	



Production Team

	
	Catégorie d’âge
	Surface de Travail
	Discipline
(Indiquer l’engin à main)
	Gymnastes
	Durée de la production

	
	B 	- 12 ans
A 	- 16 ans
C 	Actives
D 	Dames +30 ans
	12m X 12m
	GAE (avec engin)
GSE (sans engin)
GNC (non conventionnel)
	Nom
	Prénom
	Année de naissance
	Environ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Production Couple (A2)

	
	Catégorie d’âge
	Surface de Travail
	Discipline
(Indiquer l’engin à main)
	Gymnastes
	Durée de la production

	
	B 	- 12 ans
A 	- 16 ans
C 	Actives
D 	Dames +30 ans
	12m X 12m
	GAE (avec engin)
GSE (sans engin)
GNC (non conventionnel)
	Nom
	Prénom
	Année de naissance
	Environ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Production Individuelle

	
	Catégorie d’âge
	Surface de Travail
	Discipline
(Indiquer l’engin à main)
	Gymnaste
	Durée de la production

	
	B 	- 12 ans
A 	- 16 ans
C 	Actives
D 	Dames +30 ans
	12m X 12m
	GAE (avec engin)
GSE (sans engin)
GNC (non conventionnel)
	Nom
	Prénom
	Année de naissance
	Environ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
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